PAGE
2

	[image: image1.png]

	Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

	  «07» ноября 2019 г.
	с. Куликовка Вторая
	                      № 188

О передаче на 2020 год Контрольно – счетной комиссии Лебедянского района полномочий Контрольно - счетного органа сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в части проведения внешней проверки годового отчета за 2019 год об исполнении бюджета сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района  Липецкой области

Рассмотрев предложение главы сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области передать на 2020 год Контрольно – счетной комиссии Лебедянского района полномочий Контрольно - счетного органа сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в части проведения внешней проверки годового отчета за 2019 год об исполнении бюджета сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района  Липецкой области, в соответствии со статьей 264.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь  статьей 29 Устава сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет  Лебедянского муниципального района Липецкой области

Р Е Ш И Л :

1. Передать на 2020 год Контрольно – счетной комиссии Лебедянского района полномочий Контрольно - счетного органа сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в части проведения внешней проверки годового отчета за 2019 год об исполнении бюджета сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района  Липецкой области.
2. Заключить с Советом депутатов Лебедянского района соглашение на 2020 год о передаче Контрольно – счетной комиссии Лебедянского района полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в Совет депутатов Лебедянского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Куликовский
сельсовет Лебедянского муниципального

района Липецкой области
Российской Федерации                                                                                К.Г.Гасанов